安徽医科大学文件

关于修订《安徽医科大学学位评定委员会章程》等文件的通知

各有关单位：
为促进学校学位与研究生教育持续健康发展，规范学位授予过程，保证研究生培养和学位授予质量,现对《安徽医科大学学位评定委员会章程》、《安徽医科大学学位授予实施细则》、《安徽医科大学申请学位发表论文规定》进行了修订，业经校学位评定委员会 2019 年第二次全体会议审议通过，现予印发,请各单位遵照执行，做好相关工作。
特此通知。
附件：1.安徽医科大学学位评定委员会章程(2019年12月修订）
2.安徽医科大学学位授予实施细则(2019年12月修订）
3.安徽医科大学申请学位发表论文规定(2019年12月修订）
                                 安徽医科大学

2020年2月4日
安徽医科大学党政办公室         2020年2月10日印发

校学位字〔2020〕7号